关于征集《校友论坛文集》学术文章的通知
为凝铸吉师精神，进一步推动我校科学研究建设，展示吉师文化底蕴，拟在学校60周年校庆到来之际，出版“吉林师范大学60周年校庆校友论坛文集《拓片》（上下）”，现就学术文章征集工作安排如下：
一、学术文章要求
杰出校友发表的具有代表性的、产生较大社会影响力的高级别学术文章，字数6000字以上。
二、征集篇数
征集72篇，每个学院4篇。
涉及学院有：文学院、马克思主义学院、历史文化文学院、外国语学院、数学学院、物理学院、化学学院、生命科学学院、旅游与地理科学学院、体育学院、计算机学院、教育科学学院、美术学院、信息技术学院、管理学院、音乐学院、环境科学与工程学院、经法学院。
三、学术文章格式要求
严格按照学术文章当时所发表期刊格式要求整理，上交Word版本。
四、征集照片
征集校友在校老照片1张，近照（半身）1张，均为电子版，2mb以上。
五、上交材料
请将“学术文章word版、校友在校老照片电子版、近照（半身）电子版、收录学术文章基本情况简表电子版（后附）” 打包，以“单位+校友论坛文集”为题，于12月22日下班前，发送到ningguoli2009@163.com邮箱。收录学术文章基本情况简表（纸质领导签字版），于12月22日下班前，上交到党委宣传部宁国利处。
六、注意事项：
1.收录学术文章之前，必须征得作者本人同意；
2.收录学术文章需具有一定代表性，并产生过较大社会影响。
吉林师范大学党委宣传部
2017年12月12日
附件：
收录学术文章基本情况简表
	文章题目

	期刊名称

	期刊期数

	作者（校友）

	专业年级班

	工作单位

	职    务

	职    称

	联系电话

	家庭住址

	作者是否同意收录刊发

	荣誉称号

	学术简介
	200字以内

	领导签字

	日期
	2017年   月   日

注：每篇文章一页